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Skanowanie całego genomu niezbędne przy
neuroblastomie
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Jednym z najpowszechniejszych typów raka u dzieci jest tak zwany nerwiak
płodowy (ang. neuroblastom), czyli nowotwór atakujący rozwijający się układ nerwowy.
Choroba ta ma na ogół bardzo agresywny przebieg i w związku z tym często prowadzi do
śmierci pacjenta.

Jak wynika z najnowszych badań, wybór najodpowiedniejszej metody leczenia można znacznie
ułatwić wykonując skanowanie całego genomu. Analizy około 8800 przypadków wykazały bowiem, że
o przeżywalności chorych decydują głównie rozległe mutacje obejmujące duplikacje oraz delecje
dużych fragmentów materiału genetycznego. Odkrycia tego dokonano dzięki międzynarodowej
współpracy prowadzonej przez The Institute of Cancer Research (Londyn, Anglia).

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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